PORTARIA Nº 023/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

e
   CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de

2004 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
   R E S O L V E:
   Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme planilhas
anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de
maio de 2004.

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
P.T.N.S. SERV. SAUDE SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

110868 1 Aline Braga Souza Pavoni 975

113058 1 Alzira Yukie Yanagi Mendes de Moraes 9,95

120293 1 Amanda Inês Macena 9,71

49108 3 Ana Claudia de Moraes Serafim 9,52

113071 1 Anisângela  Conceição Costa Campos 9,98

51651 1 Athaíde Celestino da Silva 9,64

90542 1 Carlos Batista Frias 9,19

100506 2 Catia Cristiani Oliveira 10

94410 1 Claudia Domingas Lima 9,87

41641 1 Cleusa Maria de Almeida Ourives 9,1

95500 1 Cynthia Auxiliadora B. Barcelos 10

106725 1 Ellen Cristina Saldanha Fernandes 10

94954 2 Evânia Maria Roman Buzola 9,82

95803 5 Floricio Rocha Filho 9,66

95515 1 Geysa Tatyane Ferreira Almeida Lisboa 9,96

122097 1 Ivair Saggin 9,36

97224 4 Izaias Lopes de Oliveira 9,67

64259 1 Jorge Luiz Arcos 9,84

93464 3 José Marcos Santos da Silva 9,92

95280 1 Juliane Montanha Meinberg 9,95

95502 1 Lindoberg José de Souza 9,94

41717 1 Luzia de Fátima Xavier de Resende 8,4

125103 1 Maria Cristina Girardi Fagundes 9,94

95214 1 Maria da Assunção Leitão Melo 9,96

39304 2 Maria Lúcia Braun 9,56

112141 1 Marilac Campos Carvalho 9,46

56187 4 Marta Suzana Favetti 9,94

41785 2 Mercedes Carlone 10

42079 2 Miriam Godinho Ferreira de Melo 9,88

49252 5 Mônica Bezerra Ribeiro 12A

90163 1 Moysés Nadaf Neto 9,24

94412 2 Núbia Santana do Nascimento Oliveira 9,9

104039 2 Paula de Ávila Assunção Castelli 9,28

95204 1 Regina Cássia da Mata 9,85

120308 1 Renata Ondei 9,90

103346 2 Rosana de Cássia Pereira Z. Juliani 9,98

67661 3 Rosiclei Batistella Machado 9,46

90607 2 Rosivan Ramos da Silva 9,71

73335 3 Saint Clair Cazarini 9,65

115840 1 Sandra Antunes dos Santos 8,92

99931 1 Sandra Regina Perenha Amaral dos Santos 9,89

44538 2 Sandro Amorim de Melo 9,3

73195 3 Sergio Ricardo Moraes 9,66

117093 1 Suzimeire Silva Martins 9,89

58268 1 Terezinha Mendonça do Carmo 9,95

95444 2 Valdimir Dewes 9,75

102694 1 Vânia Salete Marchese 8,81

120303 1 Viviane Maria G. Carvalho Lima 9,65

P.ASSIST.N.M.SERV. SAUDE  SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95175 1 Ailton Carrasqueira de Souza 9,95

52960 2 Alcineia Oliveira de Souza 9,98

115523 1 Alessandra de Oliveira Nascimento 9,91

95304 1 Amarildo Hatori 9,86

95042 2 Ana Clara Chagas de Moraes Araújo 10

82979 3 Ângela Souza de Oliveira Galantini 9,93

70276 17 Arlindo Moraes Delgado 9,71

90543 1 Bernadete Aparecida S. Duarte Rosa 12-A

103664 2 Carleni Aparecida de Souza 9,91

95441 1 Celita Martins da Cruz 9,82

115396 1 Cezar Anchieta dos Santos 9,92

118328 1 Cidália Rodrigues Santos da Silva 9,71

39274 6 Claudinei Barros Silva 9,21

75091 6 Cleuza de Oliveira e Silva 9,85

95507 1 Cristiany Alves Pequeno 9,83

95451 1 Cristina Modori Morio 9,97

118907 1 Cybelle Ferreira Tunes Leite Santos 9,57

94455 1 Deniclei Santos Nascimento 9,87

118490 1 Eliane Maria Santos de Lima 9,75

115850 1 Eliane Miranda Bezerra 9,83

92880 3 Emilio Raimundo dos Santos 9,81

86032 6 Érica Luzia Zimermam Costa 9,92

95184 1 Fabio Pereira de Araújo 9,95

95180 1 Humberto Marcilio Almeida Carvalho 9,74

95457 1 Inácio Félix de Barros 9,77

95552 1 Ivanilce Rulim de Oliveira 9,83

43008 1 Izabete Soares de Oliveira 9,09

95463 1 Jair Estevão da Silva 9,41

106740 1 João Cleverson Maculan 8,91

95459 1 José Bueno Rodrigues 9,81

111996 1 José Wilson Antunes de Oliveira 9,68

76240 5 Kênia de  Lima Gomes  Oliveira  9,85

66642 2 Lucia Maria de Melo 9,78

68598 2 Lucimar Ribeiro Bueno 9,90

41993 2 Luzidelma das Neves 9,79

95282 1 Márcia dos Anchieta Nunes 9,81

42489 2 Maria Auxiliadora Rodrigues Rêgo 9,64

90073 1 Maria de Fátima Almeida de Moraes 9,6

90583 1 Maria de Fátima Martins Melo 9,55

95287 1 Maria Gomes Cunha 9,21

94369 1 Maria Helena Gonçalves Parente 9,78

115770 1 Maria Oliveira Brito 9,93

114177 2 Marilucia Paim 9,83

115485 1 Maristela Aparecida Bonelli Campos 9,96

95226 2 Marlene Aparecida Galantini Dantas 9,87

107230 1 Max Adriano Fávaro 9,83

116044 1 Nadia Giselly da Silva 10

95292 1 Nupercino Pereira Conceição 8,31

116034 1 Rejane de Fátima Conde 9,74

3359 1 Rosangela Auxiliadora Pinheiro Dorileo 9,90

55539 4 Rosangela Roque Leles Gaudêncio 10

95215 1 Sandra Regina de Carvalho 9,79

118517 1 Simone Flores Silva Baldo 9,57

115455 1 Soane Soares Rodrigues 9,27

63745 2 Sonia Maria e Souza da Silva 9,93

127771 1 Sônia Vanice Gonçalves  Marques 9,73

120226 1 Stela Paula Rocha Martins 9,96

118360 1 Suziene Cristina Manzi Santos 9,95

95235 1 Taís Cristiane Brito Messa 9,67

14850 1 Ubenice Ferreira da Silva Rondon 9,33

P.Apoio SERV. SAUDE do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95174 1 Adelina Francisca Guimarães Pena 9,55

101717 1 André Louis Alves Queiroz 9,61

42468 2 Araci Gomes de Jesus Oliveira 9,3

42266 1 Augusta Teixeira 9,71

95523 1 Elita Vieira da Silva 9,95

118080 1 Jaime Vieira de Araújo 9,74

95760 1 Joana D’arc Rodrigues dos Santos 9,45

118071 1 João Paulo Domiciano de Souza 9,35

118851 1 Licia Mara de Barros 9,65

101215 1 Maria de Fátima Couto Mendes 9,89

78619 5 Maria de Jesus Anicezio Leite 9,71

953’9 1 Maria Jussara dos Santos 9,90

95496 1 Maria Luzia da Cruz Rodrigues 8,87

95357 1 Marlene Hoffmann 8,89

95321 1 Marly dos Santos  Moreno 9,50

102109 1 Moises de Almeida Branco 9,10

118502 1 Neide Mota de Paula 9,79

95310 1 Odinete Aparecida Andrade 10

89003 4 Sandra Cândida 9,87

119006 1 Sebastiana Oliveira Sturmer 9,57

43638 3 Sueleida Inácia Silva 9,44

95232 1 Tânia Sueli da Luz 9,92

                                            P.T.N.M.SERV. SAUDE do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95513 1 Carlos André dos Anjos 9,48

120617 1 Cícero Antonio Nunes Feitosa 9,81

94459 1 Creusa Rodrigues Vieira 8,79

95453 2 Deuzina Leite Teodora 9,43

58005 5 José Nogueira de Souza 9,73

94974 1 Mailson Rodrigues de Moraes 9,32

95323 1 Maria Inês de Oliveira 9,87

56015 2 Mauro Cesar Correa de Souza 9,02

           Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
              Cuiabá  de 16Dezembro de 2011.